14/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/563/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 14100001/2020 – ELOM Nº 453/2020

Data: 14/10/2020 – Hora: 09:55:28

 APROVADA
61ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 21ª LEGISLATURA

Data: 15/10/2020 – Hora: 16:44:09

REQUERIMENTO Nº 453 /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício a CAGECE
solicitando a resolução do problema da falta d
água no Conjunto Habitacional Pedr
Raimundo da Cruz - Programa Minha Cas
Minha Vida, localizado no Barro Branco, em
nosso Município, haja vista que há vários dia
os moradores do referido logradouro estã
sendo prejudicados, sem o abastecimento d
água em suas residências..

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício a CAGECE, solicitando a resolução do problema da falta de água no Conjunt
Habitacional Pedro Raimundo da Cruz - Programa Minha Casa Minha Vida, localizado no Barr
Branco, em nosso Município, haja vista que há vários dias os moradores do referido logradouro estã
sendo prejudicados, sem o abastecimento de água em suas residências..

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 14 de Outubro de 2020.

JOÃO BOSCO DE LIMA
 Vereador(a) do PROS

 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________